
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 54/2024  Wójta Gminy Jabłonna z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie wyborów 
sołtysów i rad sołeckich w gminie Jabłonna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, 721) oraz Uchwały Nr LX/687/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie 
uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością zmiany terminu zebrania wiejskiego we wsi Jabłonna: 

1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2024 z 14 maja 2024 r. otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2024 z 14 maja 2024 r. otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 54/2024 Wójta Gminy Jabłonna z 14 maja 2024 r. nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Rady Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablic 
ach ogłoszeń sołectw, tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Jabłonna oraz stronie internetowej Urzędu Gminy 
Jabłonna. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

Id: 7006E19D-4D9A-4AD0-AA39-B520FCD0EA08. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

TERMINY ZEBRAŃ WIEJSKICH 

WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH NA KADENCJĘ 2024-2029 
 

Lp. Termin 

Zebrania 

Sołectwo Dzień 

tygodnia 

Godzina Miejsce Zebrania Wyznaczony 

pracownik 

UG 

1. 11 

czerwca 

2024 r. 

Dąbrowa 

Chotomow

ska 

wtorek   17.30 Gminny Plac  

ul. Pod Borem 9 

Dąbrowa 

Chotomowska 

Jarosław 

Chodorski 

2.  12 

czerwca 

2024 r. 

Boża Wola środa   17.30 Klub Rolnika 

w Bożej Woli  

ul. Dębowa 43 

Jarosław 

Chodorski 

3. 13 

czerwca 

2024 r. 

Janówek 

Drugi 

czwartek   17.30 Gminny Plac  

ul. Kwiatowa 95 

Janówek Drugi 

Jarosław 

Chodorski 

4. 14 

czerwca 

2024 r. 

Skierdy piątek   17.30 GCK 

w Skierdach 

ul. Nadwiślańska 1 

Jarosław 

Chodorski 

5. 26 

czerwca 

2024 r. 

Jabłonna środa   17.30 Dom Ogrodnika  

w Jabłonnie 

ul. Modlińska 102 

Jarosław 

Chodorski 

6. 17 

czerwca 

2024 r. 

Suchocin poniedział

ek 

  17.30 Gminny Plac 

ul. Wiślana 4 

w Suchocinie 

Jarosław 

Chodorski 

7. 18 

czerwca 

2024 r. 

Trzciany wtorek   17.30 Gminny Plac  

ul. Starodębowa 2 

Trzciany 

Jarosław 

Chodorski 

8. 19 

czerwca 

2024 r. 

Rajszew środa   17.30 GCK 

w Skierdach 

ul. Nadwiślańska 1 

Jarosław 

Chodorski 

9. 20 

czerwca 

2024 r. 

Chotomów czwartek   17.30 GCK Chotomów 

ul. Partyzantów 27 

Jarosław 

Chodorski 

10. 21 

czerwca 

2024 r. 

Wólka 

Górska 

piątek   17.30 Wólka Górska  

ul. Wiślana 8A 

Jarosław 

Chodorski 

11. 22 

czerwca 

2024 r. 

Chotomów 

Północny 

sobota   17.30 GCK Chotomów 

ul. Partyzantów 27 

Jarosław 

Chodorski 

 

 

 

  

    

    

    

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2024

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 22 maja 2024 r.

Id: 7006E19D-4D9A-4AD0-AA39-B520FCD0EA08. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

Wybory sołtysów i rad sołeckich na IX kadencję 2024-2029 

 

L.p. Treść czynności do dnia 

1. Podanie do publicznej wiadomości Zarządzenia 
Wójta Gminy Jabłonna Nr 54/2024 z dnia 14 maja 
2024 roku w sprawie wyborów sołtysa i rad 
sołeckich w gminie Jabłonna 

17 maja 2024 r. 

2. Przyjmowanie przez Biuro Rady Gminy zgłoszeń 
kandydatów na sołtysa i na członków rad 
sołeckich. 

Dąbrowa Chotomowska               29 maja 2024 r. 

Boża Wola                                       29 maja 2024 r. 

Janówek Drugi                                31 maja 2024 r.  

Skierdy                                             31 maja 2024 r. 

Jabłonna                                    13 czerwca 2024 r. 

Suchocin                                    04 czerwca 2024 r. 

Trzciany                                     05 czerwca 2024 r. 

Rajszew                                      06 czerwca 2024 r. 

Chotomów                                07 czerwca 2024 r. 

Wólka Górska                           07 czerwca 2024 r. 

Chotomów Północny               07 czerwca 2024 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości ogłoszenia 
Wójta Gminy o zarejestrowanych kandydatach na 
sołtysów oraz na członków rad sołeckich, 
zawierających dane o kandydatach. 

Dąbrowa Chotomowska         05 czerwca 2024 r. 

Boża Wola                                 06 czerwca 2024 r. 

Janówek Drugi                          07 czerwca 2024 r.  

Skierdy                                       07 czerwca 2024 r. 

Jabłonna                                    20 czerwca 2024 r. 

Suchocin                                    11 czerwca 2024 r. 

Trzciany                                     12 czerwca 2024 r. 

Rajszew                                      13 czerwca 2024 r. 

Chotomów                                14 czerwca 2024 r. 

Wólka Górska                           14 czerwca 2024 r. 

Chotomów Północny             14 czerwca 2024 r. 

4. Przygotowanie kart do głosowania, spisów 
wyborców i pozostałych materiałów wyborczych 

Dąbrowa Chotomowska         11 czerwca 2024 r. 

Boża Wola                                 12 czerwca 2024 r. 

Janówek Drugi                          13 czerwca 2024 r. 

Skierdy                                       14 czerwca 2024 r. 

Jabłonna                                    26 czerwca 2024 r. 

Suchocin                                    17 czerwca 2024 r. 

Trzciany                                     18 czerwca 2024 r. 

Rajszew                                      19 czerwca 2024 r. 

Chotomów                                20 czerwca 2024 r.      

Wólka Górska                           21 czerwca 2024 r.     

Chotomów Północny               22 czerwca 2024 r.    

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2024

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 22 maja 2024 r.

Id: 7006E19D-4D9A-4AD0-AA39-B520FCD0EA08. Podpisany Strona 1



5. Głosowanie  Dąbrowa Chotomowska         11 czerwca 2024 r. 

Boża Wola                                 12 czerwca 2024 r. 

Janówek Drugi                          13 czerwca 2024 r.  

Skierdy                                       14 czerwca 2024 r. 

Jabłonna                                    26 czerwca 2024 r. 

Suchocin                                    17 czerwca 2024 r. 

Trzciany                                     18 czerwca 2024 r. 

Rajszew                                     19 czerwca 2024 r. 

Chotomów                                20 czerwca 2024 r. 

Wólka Górska                           21 czerwca 2024 r.  

Chotomów Północny               22 czerwca 2024 r. 

 

Id: 7006E19D-4D9A-4AD0-AA39-B520FCD0EA08. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 60/2024 
Data dokumentu 2024-05-22 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji zmieniające Zarządzenie Nr 54/2024  Wójta Gminy Jabłonna z dnia 14 maja 

2024 r. w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie Jabłonna 
Identyfikator dokumentu 7006E19D-4D9A-4AD0-AA39-B520FCD0EA08 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-362953687 
Numer seryjny 0506AA59E5B47C97 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2024 11:59:17 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z 

o.o. PL  
 

Id: 7006E19D-4D9A-4AD0-AA39-B520FCD0EA08. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 WÓJTA GMINY JABŁONNA  z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Terminy Zebrań wiejskich wyborów sołtysów i rad sołeckich na kadencję 2024-2029
	Zalacznik 2 Kalendarz Wyborczy Wybory sołtysów i rad sołeckich na IX kadencję 2024-2029


		2024-05-22T09:59:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




